
お得意先さま各位

「パナソニックセンター大阪りビングフロア臨時休a旬のお知らせ

謹啓

平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウィルスの感染拡大による影響に鑑み、当社としてはご来場いただく

お客さまのご安全を最優先するため、下記の期問パナソニックセンター大阪りビングフロア

を臨時休館とさせていただきます。

このたびは、多大なご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

パナソニック株式会社

ライフソリューションズ社

2020年3月2日

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

【臨時休館期間】 2020年3月4日(水)~3月15日(田

※既に臨時休館期間中の日程でご来場をお申込みいただいているお客さまにおかれましては、

恐れ入りますが3月16日(月)以降への日程変更をお願い申し上げます。

尚、今後の状況によっては、 3月16日綱)以降につきましても臨時休館期間が延長・

継続となる場合がございますので、ご了承願います。

※臨時休館期間に変更等ございましたら都度、状況をご連絡させていただくと共に

ホームページに掲載させていただきます。

記

謹白

以上


